2024 年 6 月吉日

医療法人名古屋放射線診断財団

東名古屋画像診断クリニック

「セレブ通信 2024 年夏号」誤表記のお詫びと訂正について

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は東名古屋画像診断クリニック

をご愛顧賜り心より御礼申し上げます。

 先日、発行させていただいた「セレブ通信 2024 年夏号」において、記載内容に一部誤

りがございました。

皆さまには大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正さ

せていただきます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

セレブ通信 2024 年夏号 P7 「広がる治療の選択肢～最近の治療法より～」

【誤】ヘルコニア

【正】ヘルニコア

以上